Operaciones no presupuestarias de tesoreria

Ayuntamiento de Mazarrén

Ejercicio: 2015

Estado de partidas pendientes de aplicacién. Pagos
Periodo de listado hasta: 31/12/2015

Cuenta Concepto
Codigo Descripcion
555 40001 PAGOS PENDIENTES DE APLICACION
40002 PAGOS A JUSTIFICAR Y APLICAR.
ANTICIPO CAJA.
Total cuenta
Total

Pagos ptes.
de aplicacion a
1 de enero

3.987,32
387,30

4.374,62

4.374,62

Modificaciones
saldo inicial

0,00
0,00

0,00

0,00

Pagos
realizados
en ejercicio

0,00
13.783,75

13.783,75

13.783,75

Impreso el

Total pagos
pendientes de
aplicacion

3.987,32
14.171,05

18.158,37

18.158,37

29/07/2016 a las

Pagos
aplicados
en ejercicio

2.934,16
14.171,05

17.105,21

17.105,21

08:35

Pagos ptes.
de aplicacion a
31 de diciembre

1.053,16
0,00

1.053,16

1.053,16
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